



W pierwszy dzień wakacji w małej miejscowości oddalonej od Kamienia Pomorskiego o 6 km odbyła się "I edycja Nocnej Trzebieszki Biegowej" na dystansie 7 km, w której udział wzięło 72 zawodników z Polski i Zagranicy.

Punktualnie o godzinie 23:00 sędzia główny zawodów pan Marek Szymański wystartował uczestników "I Nocnej Trzebieszki Biegowej"

Pierwszym historycznym zwycięzcą wśród panów został Adrian Kos ze Smolca uzyskując czas 27 minut i 59 sekund, wyprzedzając Kamila Hołuba z Trzebiatowa, który pokonał trasę w czasie 29 minut i 19 sekund. Jako trzeci na mecie zameldował się Michał Porczak z Rzeszowa z czasem 30 minut i 51 sekund.

Wśród pań najlepszą zawodniczką okazała się mieszkanka Trzebiatowa, pani Magdalena Krynicka-Grzyb, która na pokonanie trasy potrzebowała 31 minut i 29 sekund. Na drugim miejscu uplasowała się Reprezentantka KB Kamień Pomorski, pani Weronika Bysiak z czasem 31 minut 53 sekund. Jako trzecia linię mety przekroczyła Anna Zielińska, Pobierowo Biega z czasem 31 minut i 59 sekund.

Na mecie na każdego czekał pamiątkowy medal oraz drobny poczęstunek przygotowany przez Koło Gospodyń Wiejskich w Trzebieszewie.

Dziękujemy wszystkim strażakom z Ochotniczych Straży Pożarnych w Rozwarowie oraz Trzebieszewie za sprawne zabezpieczenie imprezy, panią z Koła Gospodyń Wiejskich w Trzebieszewie za przygotowanie stoiska z poczęstunkiem dla uczestników biegu, panu Jerzemu Janawie z LUKS Bałtyk Dziwnów za użyczenie sprzętu sportowego, członkom Klubu Biegacza Kamień Pomorski za pomoc w organizacji biegu, Sołtysowi i Radzie Sołectwa Sołectwa Trzebieszewo, a także naszym sponsorom bez, których nasz bieg by się nie odbył: Starostwu Powiatowemu w Kamieniu Pomorskim; panu Sebastianowi Mamzerowi, Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim; Firmie Euroimpex S.A., Firmie Usługa i Naprawa Pojazdów Mechanicznych Henryka Bysiak Kamień Pomorski, Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej w Kamieniu Pomorskim, Piekarni & Cukierni Bojzan w Międzywodziu, Firmie Anter F.H.U. Anna Przybycień, Hurtowni

wod-kan PHU HYDRO Emil Foleżyński oraz Firmie Sport-Time z Gryfic.

Wszystkim uczestnikom bardzo dziękujemy za przybycie i stworzenie fantastycznej atmosfery. To dzięki Wam uczymy się i staramy poprawiać tak, żeby za rok znów się z Wami spotkać. Jesteście NIESAMOWICI!
Do zobaczenia za rok!

[PDF](#)

[Następny wpis](#)

[Poprzedni wpis](#)